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Sedia a sbalzo Myra in similpelle cappuccino

CHF 99,96 % cHr 119,00 (16 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 733167-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Informazione prodotto

Gambe in tubo di ferro cromato. Seduta e schienale in compensato. Imbottitura in spugna e rivestimento in similpelle (PU).

Materiale:
Filtro colore:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Colore:

Serie:

BE%
Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG 551 E
RUCKGABERECHT GARANTIE

Ferro, Finta pelle

Beige, D&#39;argento,
Marrone

Pezzo

41

60

98

47

Argento, Cappuccino

Myra Stuhl
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